
 
 

UCHWAŁA NR XXII/213/20 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wiśniowa na rok 2020 

  Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2020, poz. 713), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 107.334,00 zł, zmniejsza się 
dochody majątkowe budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 87.397,00  zł i ustala się dochody budżetu gminy 

w wysokości  48.070.820,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 40.950.229,88 zł 

2) dochody majątkowe 7.120.591,06  zł Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w tabeli poniżej: 

Dochody budżetu Gminy Wiśniowa 
Kwota 

Lp. Dział Jedn. 
realizująca Nazwa 

Zwiększenia Zmniejszenia 
1 010 UG Rolnictwo i łowiectwo 6 142,00  
   Dochody bieżące, w tym: 6 142,00  
   Wpływy z usług (§ 0830) 6 142,00  

2 400 UG Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 5 000,00  

   Dochody bieżące, w tym: 5 000,00  
   Wpływy z usług (§ 0830) 5 000,00  
3 630 UG Turystyka  30 127,00 
   Dochody bieżące, w tym:  30 127,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710) 

 30 127,00 

4 700 UG Gospodarka mieszkaniowa 16 352,00 4 200,00 
   Dochody bieżące, w tym: 16 352,00 4 200,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750) 

14 512,00  

   Wpływy z usług (§ 0830)  4 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8513



   Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920)  200,00 
   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 840,00  
5 750 UG Administracja publiczna 70,00 98,00 
   Dochody bieżące, w tym: 70,00 98,00 
   Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 70,00  

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (§ 2360) 

 98,00 

6 756 UG 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

65 696,00 75 133,00 

   Dochody bieżące, w tym: 65 696,00 75 133,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 
0010)  57 500,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 
0020)  15 000,00 

   Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 35 011,00  
   Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 1 200,00  
   Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 1 300,00  
   Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 2 000,00 67,00 

   
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej (§ 
0350) 

185,00  

   Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 2 000,00  

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 
0500) 24 000,00 181,00 

   Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (§ 0640)  1 840,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (§ 0910)  500,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920)  45,00 
7 758 UG Różne rozliczenia 145 391,00  
   Dochody bieżące, w tym: 145 391,00  
   Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 101 391,00  
   Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 44 000,00  
8 801 UG/ZPO Oświata i wychowanie 10,00 54 819,00 
   Dochody bieżące, w tym: 10,00 22 686,00 

  ZPO  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (§ 0660)  3 900,00 

 

 

 ZPO 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750) 

 718,00 

  ZPO Wpływy z usług (§ 0830)  3 700,00 

 

 

 UG 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
(§ 2001) 

 14 368,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 10,00  
   Dochody majątkowe, w tym:  32 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8513



   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6258) 

 32 133,00 

9 852 GOPS Pomoc społeczna 4 445,00  
   Dochody bieżące, w tym: 4 445,00  
   Wpływy z usług (§ 0830) 2 780,00  
   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 665,00  

10 900 UG Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245,00 59 037,00 
   Dochody bieżące, w tym: 245,00 3 773,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (§ 0910) 10,00  

   Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 235,00  

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

 3 773,00 

   Dochody majątkowe, w tym:  55 264,00 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego(§ 6257) 

 55 264,00 

   Razem zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów, w 
tym: 243 351,00 223 414,00 

   dochodów bieżących, w tym: 243 351,00 136 017,00 
   ze środków Unii Europejskiej  18 141,00 
   dochodów majątkowych, w tym:  87 397,00 
   ze środków Unii Europejskiej  87 397,00 
   Razem zwiększenie planu dochodów 19 937,00  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy Wiśniowa o kwotę 44.473,00 zł, zmniejsza się wydatki 
majątkowe budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 223.500,00 zł i ustala się wydatki budżetu gminyw wysokości 
53.086.108,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 38.295.602,25 zł 

2) wydatki majątkowe 14.790.505,81 zł Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w tabeli poniżej: 

Wydatki budżetu Gminy Wiśniowa   
Kwota w zł 

Dział Rozdział Jedn. 
realiz. Nazwa - rodzaj wydatku 

zwiększenia zmniejszenia 
010  UG Rolnictwo i łowiectwo  182 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, w tym:  182 500,00 
   Wydatki majątkowe, w tym:  182 500,00 
   1. wydatki na inwestycje  182 500,00 

   w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  20 000,00 

600  UG Transport i łączność  36 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  36 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym:  36 000,00 
   1. wydatki na inwestycje  36 000,00 

630  UG/ZPO Turystyka  35 127,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8513



 63003 ZPO Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, w tym:  30 127,00 
   Wydatki bieżące, w tym:  30 127,00 
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 127,00 
   1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 127,00 
 63095 UG Pozostała działalność, w tym:  5 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym:  5 000,00 
   1. wydatki na inwestycje  5 000,00 

757  UG Obsługa długu publicznego  10 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki, w tym:  

10 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  10 000,00 
   6. Obsługa długu  10 000,00 

801  UG/ZPO Oświata i Wychowanie 44 000,00  
 80101 UG/ZPO Szkoły podstawowe, w tym: 44 000,00  
  UG/ZPO Wydatki bieżące, w tym: 44 000,00  
  ZPO 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00  
  ZPO 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00  
  UG 2. Dotacje na zadania bieżące 9 000,00  

900  UG Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi, w tym: 47 000,00  
   Wydatki bieżące, w tym: 47 000,00  
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 000,00  
   1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 15 000,00  
   Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00  
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00  
   1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00  

921  UG Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  21 400,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, w tym:  21 400,00 
   Wydatki bieżące, w tym:  21 400,00 
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 400,00 
   1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  21 400,00 

   
Razem zwiększenie, zmniejszenie planu wydatków, w 
tym: 106 000,00 285 027,00 

   wydatków bieżących 106 000,00 61 527,00 
   wydatków majątkowych  223 500,00 

   

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

 20 000,00 

   Razem zmniejszenie planu wydatków  179 027,00 

2. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania i zmiany planu wydatków, wynikające z niniejszej 
uchwały – zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Kwota w zł 
Lp Nazwa zadania Dział Rozdział Przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

1 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 010 01010 12 064 709,00  182 500,00 11 882 209,00 

 Budowa oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji sanitarnej   11 642 138,00  20 000,00 11 622 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8513



 
Rozbudowa gminnej sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Lipnik (od strony Zasani) 

  181 000,00  162 500,00 18 500,00 

 
Wykonanie projektu technicznego 
rozbudowy wodociągu gminnego w 
miejscowości Wiśniowa 

  29 000,00   29 000,00 

 
Modernizacja/remont sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Wiśniowa 

  37 000,00   37 000,00 

 
Modernizacja sieci wodociągowej w 
Gminie Wiśniowa (studnie 
wodomierzowe) 

  22 000,00   22 000,00 

 
Zakup oprogramowania 
komputerowego do radiowego 
odczytu wodomierzy 

  14 022,00   14 022,00 

 
Wykonanie projektów technicznych 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Wierzbanowa, 
Kobielnik i Wiśniowa 

  139 549,00   139 549,00 

2 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 010 01078 261 000,00   261 000,00 

 
Remont/modernizacja dwóch 
zbiorników wody pitnej w zakresie 
wymiany i montażu infrastruktury 
technicznej do uzdatniania wody 

  261 000,00   261 000,00 

3 Pozostała działalność 010 01095 103 354,00   103 354,00 

 Modernizacja dróg dojazdowych do 
pól   103 354,00   103 354,00 

4 Drogi publiczne wojewódzkie 600 60013 559 668,00  36 000,00 523 668,00 

 Budowa chodnika Wiśniowa - 
Poznachowice Dolne   493 080,00  36 000,00 457 080,00 

 

Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego dla budowy chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 964: 
Odcinek chodnika w miejscowości 
Wierzbanowa i Wiśniowa 

  56 088,00   56 088,00 

 

Udzielenie pomocy finansowej dla 
Województwa Małopolskiego na 
realizację zadania pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych zlokalizowanych w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 964 w 
miejscowości Wierzbanowa" 

  10 500,00   10 500,00 

6 Drogi publiczne gminne 600 60016 81 000,00   81 000,00 

 
Budowa zatoki postojowej przy 
drodze gminnej Wiśniowa - przez 
wieś 

  17 000,00   17 000,00 

 Zakup kosiarki bijakowej   64 000,00   64 000,00 
5 Drogi wewnętrzne 600 60017 21 300,00   21 300,00 

 
Wykonanie programu funkcjonalno-
użytkowego dla rozbudowy drogi 
gminnej wraz z budowa mostu do os. 
Brzeg w Kobielniku 

  12 300,00   12 300,00 

 Montaż barier drogowych   9 000,00   9 000,00 

6 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 600 60078 133 490,89   133 490,89 

 
Remont/modernizacja drogi 
wewnętrznej w Poznachowicach 
Dolnych 

  133 490,89   133 490,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8513



7 Pozostała działalność 630 63095 5 000,00  5 000,00 0,00 

 

Dotacja celowa na wykonanie 
dokumentacji projektowej 
infrastruktury technicznej na terenie 
Beskidu Wyspowego "Bekidzkie 
Wyspy" 

  5 000,00  5 000,00 0,00 

8 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 700 70005 80 018,35   80 018,35 

 Zakup gruntów   62 798,35   62 798,35 

 Montaż pieca olejowego w budynku 
nowego ośrodka zdrowia   17 220,00   17 220,00 

9 Komendy powiatowe Policji 754 75405 5 000,00   5 000,00 

 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 
z przeznaczeniem  na dofinansowanie 
zakupu sprzętu transportowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w 
Myślenicach 

  5 000,00   5 000,00 

10 Ochotnicze straże pożarne 754 75412 40 901,44   40 901,44 

 Dalsze prace wykończeniowe w 
budynku OSP Wierzbanowa   12 000,00   12 000,00 

 
Dotacja dla OSP Wierzbanowa na 
dofinansowanie zakupu nowego 
lekkiego samochodu rozpoznawczo - 
ratowniczego 

  28 901,44   28 901,44 

11 Szkoły podstawowe 801 80101 53 500,00   53 500,00 

 
Zaprojektowanie placu zabaw przy 
Zespole Placówek Oświatowych w 
Glichowie 

  4 500,00   4 500,00 

 
Wymiana pieca centralnego 
ogrzewania w budynku Szkoły 
Podstawowej w Kobielniku 

  49 000,00   49 000,00 

12 Pozostała działalność 801 80195 57 810,00   57 810,00 

 
Modernizacja małej infrastruktury 
turystycznej - zakup astronomicznej 
lunety turystycznej 

  57 810,00   57 810,00 

13 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 900 90001 85 000,00   85 000,00 

 Zakup ciągnika i beczki do transportu 
ścieków   85 000,00   85 000,00 

13 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 900 90002 689 891,00   689 891,00 

 Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w Wiśniowej   689 891,00   689 891,00 

14 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 900 90005 257 650,00  0,00 257 650,00 

 

Dotacje dla mieszkańców Gminy 
Wiśniowa na wymianę 
niskowydajnych i nieekologicznych 
kotłów na paliwa stałe, na 
nowoczesne i ekologiczne źródło 
ciepła w budynkach mieszkalnych 

  101 300,00   101 300,00 

 

Dotacje dla mieszkańców Gminy 
Wiśniowa na wymianę 
niskowydajnych i nieekologicznych 
kotłów na paliwa stałe, na 
nowoczesne i ekologiczne kotły 
gazowe na biomasę 

  156 350,00   156 350,00 

15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 90015 113 686,50   113 686,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8513



 Zaprojektowanie i wybudowanie 
oświetlenia ulicznego w Lipniku   28 782,00   28 782,00 

 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
wraz z dokumentacją wzdłuż dróg 
powiatowych w sołectwie Węglówka 

  64 144,50   64 144,50 

 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi gminnej Poza 
rzeką w Wiśniowej 

  14 760,00   14 760,00 

 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej, przy Punkcie 
selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Wiśniowej 

  6 000,00   6 000,00 

16 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 921 92120 318 000,00   318 000,00 

 
Przebudowa i rozbudowa budynku 
Bożnicy w Wiśniowej   318 000,00   318 000,00 

17 Pozostała działalność 926 92695 83 026,63   83 026,63 

 
Budowa placu rekreacyjnego w 
miejscowości Glichów   83 026,63   83 026,63 

 Razem   15 014 005,81  223 500,00 14 790 505,81 
§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 
600   Transport i łączność 225 734,00 523 668,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 225 734,00  

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

225 734,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  523 668,00 
   wydatki majątkowe, w tym:  523 668,00 
   1. wydatki na inwestycje  513 168,00 
   1. wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje  10 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 77 400,00 
 80195  Pozostała działalność 10 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00  

 80195  Pozostała działalność, w tym:  77 400,00 
   Wydatki bieżące, w tym:  77 400,00 
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  77 400,00 
   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 050,00 

   1.2 wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań  17 350,00 

851   Ochrona zdrowia  7 500,00 
 85149  Programy profilaktyki zdrowotnej  7 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 7 500,00 

Razem: 235 734,00 608 568,00 

§ 4. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.015.287,12 zł po zmniejszeniu o kwotę 198.964,00 zł. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8513



1) pożyczki w kwocie 2.924.241,82 zł 

2) kredytu w kwocie 1.045.000,00 zł 

3) wolnych środków w kwocie 1.046.045,30 zł 

2. Zmniejsza się kwotę przychodów z tytułu kredytu długoterminowego o 198.964,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.326.071,12 zł, na które składają się: 

a) pożyczka w kwocie 2.924.241,82 zł 

b) kredyt w kwocie 1.045.000,00 zł 

c) wolne środki w kwocie 1.356.829,30 zł Zmiany w planie dochodów, wydatków i przychodów przedstawia 
tabela poniżej: 

Lp. Nazwa 
Kwota planu 

wg zarządzeń i 
uchwał 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1 Dochody ogółem: 48 050 883,94 19 937,00  48 070 820,94 
2 Wydatki ogółem 53 265 135,06  179 027,00 53 086 108,06 
3 Wynik (1-2) deficyt -5 214 251,12  198 964,00 -5 015 287,12 
4 Przychody budżetu 5 525 035,12  198 964,00 5 326 071,12 
 pożyczki 2 924 241,82   2 924 241,82 
 kredyty 1 243 964,00  198 964,00 1 045 000,00 

 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 356 829,30   1 356 829,30 

 Spłata udzielonych pożyczek     
5 Rozchody budżetu 310 784,00   310 784,00 
 spłata pożyczek     
 spłata kredytów 310 784,00   310 784,00 

 udzielone pożyczki     

§ 5. 1. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych w 2020 r. z budżetu Gminy Wiśniowa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się kwoty planów dotacji udzielonych w 2020 roku z budżetu Gminy Wiśniowa na realizację 
zadań w zakresie oświaty, których zmiany dokonywane były Zarządzeniami Wójta Gminy Wiśniowa, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Stanisław Bardel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8513



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/213/20 
Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zestawienie zmiany planowanej kwoty dotacji udzielonej z budżetu Gminy Wiśniowa w 2020 r. 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Dzia

ł Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 
gminy 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 
801  Oświata i wychowanie    9 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe    9 000,00  

   Dotacja 
podmiotowa   9 000,00  

Razem zwiększenia   9 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8513



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/213/20 
Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa 

Rodzaj dotacji 
z budżetu 

gminy 
Kwota Kwota 

801  Oświata i wychowanie   1 924 232,40 
 80101 Szkoły podstawowe   739 246,39 

   
Dotacja 
podmiotowa na 
wydatki bieżące  

739 246,39 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   305 900,00 

   
Dotacja 
podmiotowa na 
wydatki bieżące  

305 900,00 

 80104 Przedszkola   547 130,70 

   
Dotacja 
podmiotowa na 
wydatki bieżące  

488 830,70 

   
Dotacja celowa 
na wydatki 
bieżące  

58 300,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 

 

290 276,85 

   
Dotacja 
podmiotowa na 
wydatki bieżące  

290 276,85 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 

 

33 758,46 

   
Dotacja 
podmiotowa na 
wydatki bieżące  

33 758,46 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 

 

7 920,00 

   
Dotacja celowa 
na wydatki 
bieżące  

7 920,00 

  Razem   1 924 232,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8513


		2020-12-23T13:38:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




